Ano XV • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Fevereiro de 2017 • Edição MMMCCLXXX





ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO
CNPJ 06.553.770/0001 - 48
Avenida Carlos Libório, 101, Centro, Monsenhor Hipólito - PI
CEP: 64.550-000 - Fone: 89-3433-1155

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 031/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO, ESTADO DO PIAUÍ, comunica aos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial, em conformidade com a Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02 e demais normas pertinentes, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade correspondente ao objeto.

Objeto: Contratação de empresa especializada para a locação de 04 (quatro) caminhões para auxiliar na coleta de lixo do Município de Monsenhor Hipólito.

Cópia completa do Edital: Setor de Licitação – localizada na Av. Carlos Libório, 101, Centro, CEP: 64.650-000, Monsenhor Hipólito/PI. Fone (0**89) 3433-1155, Trazendo consigo 01 CD ou 01 pendrive para cópia, ou pelo sitio do TCE.

Envelopes de Proposta e Habilitação:

- a) Recebimento: até às 10:00 horas do dia 10 de Março de 2017.
- b) Local: Sala Comissão Permanente de Licitação.

Monsenhor Hipólito-PI, 20 de Fevereiro de 2017

lo de Sá Bezerra Neto Pregoeiro



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO CNPJ 06.553.770/0001 – 48 Avenida Carlos Libório, 101, Centro, Monsenhor Hipólito – PI CEP: 64.650-000 - Fone: 88-3433-1155

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 032/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO, ESTADO DO PIAUÍ, comunica aos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial, em conformidade com a Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02 e demais normas pertinentes, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade correspondente ao objeto.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de material hospitalar e ambulatorial para Secretaria Municipal de Saúde de Monsenhor Hipólito.

Cópia completa do Edital: Setor de Licitação - localizada na Av. Carlos Libório, 101, Centro, CEP: 64.650-000, Monsenhor Hipólito/PI. Fone (0**89) 3433-1155, Trazendo consigo 01 CD ou 01 pendrive para cópia, ou pelo sitio do TCE.

Envelopes de Proposta e Habilitação:

- a) Recebimento: até às 11:00 horas do dia 10 de Março de 2017.
- b) Local: Sala Comissão Permanente de Licitação.

Virgino de Sá Bezerra Neto



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO

CNPJ 06.553.770/0001 - 48 Avenida Carlos Libório, 101, Centro, Monsenhor I CEP: 64.650-000 - Fone: 89-3433-1155 E-mail: licitacoesmonsenhorhipolito@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 033/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO, ESTADO DO PIAUÍ, comunica aos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial, em conformidade com a Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02 e demais normas pertinentes, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade correspondente ao objeto.

Objeto: Contratação de empresa especializada em recuperação e manutenção de poços tubulares para o município de Monsenhor Hipólito.

Cópia completa do Edital: Setor de Licitação - localizada na Av. Carlos Libório, 101, Centro, CEP: 64.650-000, Monsenhor Hipólito/PI. Fone (0**89) 3433-1155, Trazendo consigo 01 CD ou 01 pendrive para cópia, ou pelo sitio do TCE.

Envelopes de Proposta e Habilitação:

- a) Recebimento: até às 12:00 horas do dia 10 de Março de 2017.
- b) Local: Sala Comissão Permanente de Licitação.

Monsenhor Hipólito-PI, 20 de Fevereiro de 2017.



ESTADO DO PIAUL CÂMARA MUNICIPAL DE ALTOS

Av. Francisco Raulino, 1950, Centro, CEP: 64.290-000 CNPJ 63.330.542/0001-42

> AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 001/2017

A Câmara Municipal de Altos-PI, por intermédio do seu pregoeiro, torna público o adiamento do PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2017, do tipo menor preço que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CRIAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTOS, anteriormente marcado para o dia 22 de fevereiro de 2017, às 08:00hs, fica adiado para o próximo 10 de março de 2017 as 10:00, no mesmo local. Maiores informações, na sede da Câmara Municipal de Altos-Pl, ou através do e-mail: cplcamaltos@gmail.com

Altos(PI), 21 de fevereiro de 2017.

Pedro Ferreira da Silva

Pregoeiro Câmara Municipal de Altos -PI

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais